
開札結果 

      令和４年度 

入札日時 令和４年４月６日（水）１４時４０分  於 大津市役所 本館５階 入札室 

担当課 産業廃棄物対策課 

件名 令和４年度不法投棄監視パトロール業務 

場所 大津市内一円 

概要 大津市内における不法投棄の監視パトロール 

期間（予定） 契約締結の翌開庁日 から 令和５年３月３１日 まで 

契約方法 指名競争入札 

落札額 ９９０，０００円 内消費税額等 ９０，０００円 

契約先 
〔所在地〕大津市三井寺町５番２３号 

〔名 称〕ジャパン警備保障 

予定価格 １，２６０，０００円（税抜き） 

最低制限価格 ７５６，０００円（税抜き） 

      

（単位 円）消費税抜き金額 

業者名 第 1回入札 第２回入札 第３回入札 備考 

1 アイガード 有限会社    欠席 

 2 株式会社 ＮＹＳ    辞退 

 3 大戸警備保障 株式会社    辞退 

 4 警備開発 株式会社 滋賀支社    辞退 

 5 新大阪警備保障 株式会社    辞退 

 6 ジャパン警備保障 900,000   落札 

 7 株式会社 瑞光    辞退 

 8 綜合警備保障 株式会社 滋賀支社    辞退 

 9 株式会社 トムソン 990,000    

10 株式会社 日本警綜 大津支店    辞退 

11 株式会社 ハイキューブ 949,850    

12 株式会社 パイオニアガード 大津営業所    辞退 

13      

14      

15      

（注）賃貸借契約の場合は予定価格及び最低制限価格の欄は削除する。 


